m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Ilgon, Olaguenaga Intxaurregi Temps total: 5:48:13

Association: Itxinape
Dossard: 369

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 395 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 294(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie  38:05 282 12:44 376 12:44 38:05 282 12:44 376 12:44
Avituallamie  38:27 262 13:27 349 13:27 1:16:32 274 26:10 363 26:10
Subida Ezkar 1:07:08 261 25:43 335 25:43 2:23:40 264 51:47 347 51:47
KV Ezkaurre  1:18:05 315 42:25 438 42:25 3:41:45 298 1:33:11 404 1:33:11
Collado de E  18:57 277 11:38 364 11:38 4:00:42 294 1:43:57 398 1:43:57
Avituallamie  35:19 282 17:36 379 17:36 4:36:01 291 2:01:33 391 2:01:33
Punta Kanas 18:23 292 10:17 402 10:17 4:54:24 295 2:11:50 396 2:11:50
Punta Armaii  11:24 292 5:38 402 5:38 5:05:48 293 2:17:28 396 2:17:28
META 42:25 272 21:06 367 21:06 5:48:13 294 2:38:34 395 2:38:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com




